

SEÑOR(a):
JUEZ NOVENO (009) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ - CUNDINAMARCA
j09pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: JOHN JAIRO PINILLA MERCHAN cc 79460418
RADICADO: 11001418900920180020000

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Señor Juez:

JAIRO ALONSO TOBARIA ESPITIA mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogotá, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Del señor juez,

Atentamente,

JAIRO ALONSO TOBARIA ESPITIA
C.C. No. 80.779.562 de Bogotá D.C.
T.P. No. 284.169 del Consejo Superior de la Judicatura

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTIÓN DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 0377813709091574							
PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:							
JOHN JAIRO PINILLA MERCHAN - CC.79.460.418							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
12/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	19	8.133.076,00	113.222,46	113.222,46
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	8.133.076,00	183.535,13	296.757,59
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	8.133.076,00	182.774,37	479.531,96
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	8.133.076,00	175.815,20	655.347,16
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	8.133.076,00	180.269,44	835.616,60
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	8.133.076,00	173.283,90	1.008.900,50
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	8.133.076,00	178.358,06	1.187.258,56
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	8.133.076,00	176.387,11	1.363.645,66
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	8.133.076,00	163.142,21	1.526.787,88
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	8.133.076,00	178.139,31	1.704.927,19
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	8.133.076,00	171.909,17	1.876.836,36
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	8.133.076,00	177.865,79	2.054.702,15
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	8.133.076,00	171.750,38	2.226.452,53
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	8.133.076,00	177.373,21	2.403.825,74
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	8.133.076,00	177.701,63	2.581.527,37
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	8.133.076,00	171.909,17	2.753.436,54
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	8.133.076,00	175.893,58	2.929.330,12
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	8.133.076,00	169.629,99	3.098.960,11
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	8.133.076,00	174.356,14	3.273.316,26
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	8.133.076,00	173.201,05	3.446.517,31
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	8.133.076,00	164.124,15	3.610.641,46
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	8.133.076,00	174.685,85	3.785.327,31
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	8.133.076,00	166.917,69	3.952.245,00
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	8.133.076,00	168.397,14	4.120.642,14
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	8.133.076,00	162.321,46	4.282.963,61
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	8.133.076,00	167.787,62	4.450.751,22
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	8.133.076,00	169.227,54	4.619.978,77
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	8.133.076,00	164.195,45	4.784.174,22
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	8.133.076,00	167.565,85	4.951.740,06
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	8.133.076,00	160.066,42	5.111.806,48
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	8.133.076,00	162.280,04	5.274.086,52
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	8.133.076,00	161.106,69	5.435.193,21
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	8.133.076,00	147.038,75	5.582.231,96
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	8.133.076,00	161.889,12	5.744.121,09
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	8.133.076,00	155.806,14	5.899.927,23
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	8.133.076,00	160.267,48	6.060.194,71
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	8.133.076,00	154.994,46	6.215.189,17
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	8.133.076,00	159.931,54	6.375.120,72
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	8.133.076,00	160.435,40	6.535.556,11
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	8.133.076,00	154.832,02	6.690.388,13
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	8.133.076,00	159.091,05	6.849.479,18

01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	8.133.076,00	155.481,58	7.004.960,76
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	8.133.076,00	162.280,04	7.167.240,80
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	8.133.076,00	163.953,17	7.331.193,97
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	8.133.076,00	152.747,83	7.483.941,80
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	8.133.076,00	170.720,01	7.654.661,81
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	8.133.076,00	169.789,23	7.824.451,04
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	8.133.076,00	180.923,69	8.005.374,72
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	8.133.076,00	180.433,68	8.185.808,40
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	8.133.076,00	193.625,47	8.379.433,88
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	8.133.076,00	201.094,42	8.580.528,30
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	8.133.076,00	204.373,89	8.784.902,19
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	8.133.076,00	219.975,70	9.004.877,89
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	8.133.076,00	221.504,08	9.226.381,97
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	8.133.076,00	243.149,75	9.469.531,73
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	8.133.076,00	252.149,72	9.721.681,44
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	8.133.076,00	236.350,97	9.958.032,42
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	8.133.076,00	266.922,22	10.224.954,64
01/04/2023	30/04/2023	47,09%	47,09%	30	8.133.076,00	262.080,33	10.487.034,97
01/05/2023	31/05/2023	45,41%	45,41%	31	8.133.076,00	262.765,04	10.749.800,01
01/06/2023	30/06/2023	44,64%	44,64%	30	8.133.076,00	250.498,36	11.000.298,37
01/07/2023	31/07/2023	44,03%	44,03%	31	8.133.076,00	255.968,14	11.256.266,51
01/08/2023	31/08/2023	43,13%	43,13%	31	8.133.076,00	251.503,20	11.507.769,70
01/09/2023	30/09/2023	42,05%	42,05%	30	8.133.076,00	238.057,10	11.745.826,81
01/10/2023	31/10/2023	39,80%	39,80%	31	8.133.076,00	234.756,42	11.980.583,22
01/11/2023	15/11/2023	38,28%	38,28%	15	8.133.076,00	109.054,04	12.089.637,26
TOTAL					8.133.076,00		12.089.637,26

Fecha Saldo	15/11/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	8.133.076,00
Intereses de Mora	12.089.637,26
TOTAL	20.222.713,26

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTIÓN DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2004							
PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:							
JOHN JAIRO PINILLA MERCHAN - CC.79.460.418							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
12/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	19	6.183.466,00	86.081,48	86.081,48
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	6.183.466,00	139.539,24	225.620,72
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	6.183.466,00	138.960,84	364.581,56
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	6.183.466,00	133.669,88	498.251,45
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	6.183.466,00	137.056,38	635.307,83
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	6.183.466,00	131.745,37	767.053,20
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	6.183.466,00	135.603,18	902.656,38
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	6.183.466,00	134.104,69	1.036.761,07
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	6.183.466,00	124.034,79	1.160.795,86
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	6.183.466,00	135.436,87	1.296.232,73
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	6.183.466,00	130.700,18	1.426.932,91
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	6.183.466,00	135.228,92	1.562.161,83
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	6.183.466,00	130.579,46	1.692.741,29
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	6.183.466,00	134.854,42	1.827.595,70
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	6.183.466,00	135.104,11	1.962.699,81
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	6.183.466,00	130.700,18	2.093.399,99
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	6.183.466,00	133.729,47	2.227.129,47
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	6.183.466,00	128.967,35	2.356.096,82
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	6.183.466,00	132.560,58	2.488.657,40
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	6.183.466,00	131.682,38	2.620.339,78
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	6.183.466,00	124.781,34	2.745.121,12
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	6.183.466,00	132.811,26	2.877.932,38
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	6.183.466,00	126.905,22	3.004.837,60
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	6.183.466,00	128.030,04	3.132.867,64
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	6.183.466,00	123.410,78	3.256.278,42
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	6.183.466,00	127.566,62	3.383.845,04
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	6.183.466,00	128.661,38	3.512.506,41
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	6.183.466,00	124.835,55	3.637.341,96
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	6.183.466,00	127.398,01	3.764.739,97
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	6.183.466,00	121.696,30	3.886.436,27
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	6.183.466,00	123.379,29	4.009.815,56
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	6.183.466,00	122.487,20	4.132.302,76
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	6.183.466,00	111.791,54	4.244.094,31
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	6.183.466,00	123.082,08	4.367.176,39
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	6.183.466,00	118.457,27	4.485.633,66
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	6.183.466,00	121.849,17	4.607.482,82
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	6.183.466,00	117.840,16	4.725.322,98
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	6.183.466,00	121.593,76	4.846.916,74
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	6.183.466,00	121.976,83	4.968.893,57
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	6.183.466,00	117.716,66	5.086.610,22
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	6.183.466,00	120.954,74	5.207.564,97

01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	6.183.466,00	118.210,51	5.325.775,47
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	6.183.466,00	123.379,29	5.449.154,76
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	6.183.466,00	124.651,34	5.573.806,10
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	6.183.466,00	116.132,07	5.689.938,18
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	6.183.466,00	129.796,08	5.819.734,26
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	6.183.466,00	129.088,42	5.948.822,68
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	6.183.466,00	137.553,79	6.086.376,47
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	6.183.466,00	137.181,25	6.223.557,72
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	6.183.466,00	147.210,79	6.370.768,51
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	6.183.466,00	152.889,33	6.523.657,84
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	6.183.466,00	155.382,66	6.679.040,50
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	6.183.466,00	167.244,50	6.846.285,00
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	6.183.466,00	168.406,51	7.014.691,52
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	6.183.466,00	184.863,42	7.199.554,94
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	6.183.466,00	191.705,97	7.391.260,90
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	6.183.466,00	179.694,40	7.570.955,30
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	6.183.466,00	202.937,30	7.773.892,60
01/04/2023	30/04/2023	47,09%	47,09%	30	6.183.466,00	199.256,08	7.973.148,68
01/05/2023	31/05/2023	45,41%	45,41%	31	6.183.466,00	199.776,65	8.172.925,33
01/06/2023	30/06/2023	44,64%	44,64%	30	6.183.466,00	190.450,46	8.363.375,79
01/07/2023	31/07/2023	44,03%	44,03%	31	6.183.466,00	194.609,06	8.557.984,85
01/08/2023	31/08/2023	43,13%	43,13%	31	6.183.466,00	191.214,43	8.749.199,28
01/09/2023	30/09/2023	42,05%	42,05%	30	6.183.466,00	180.991,55	8.930.190,83
01/10/2023	31/10/2023	39,80%	39,80%	31	6.183.466,00	178.482,08	9.108.672,91
01/11/2023	15/11/2023	38,28%	38,28%	15	6.183.466,00	82.912,29	9.191.585,20
TOTAL					6.183.466,00		9.191.585,20

Fecha Saldo	15/11/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	6.183.466,00
Intereses de Mora	9.191.585,20
TOTAL	15.375.051,20

Elaboró: Yudy Mora